ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______________                                                                            № _______

г. Слободской Кировской области

О внесении изменения в постановление администрации города

Слободского от 16.12.2021 № 2241

В соответствии с Законом Кировской области от 01.02.2022 №39-ЗО «О

внесении изменения в Закон Кировской области «Об установлении

дополнительных ограничений времени, условий и мест розничной продажи

алкогольной продукции, мест розничной продажи алкогольной продукции при

оказании услуг общественного питания на территории Кировской области»

администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации города Слободского от 16.12.2021

№2241 «Об определении границ прилегающих  к некоторым организациям и

объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа

алкогольной продукции на территории муниципального образования «город

Слободской» внести изменение, заменив в пункте 5 слова «менее 30

квадратных метров» словами «менее 50 квадратных метров».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации города Слободского Щекурину Н.Г.

3. Постановление вступает в силу с 1 марта 2023 года.

Глава города Слободского                                                            И.В. Желвакова